SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 04/2021

NÍVEL SUPERIOR

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas do Município de

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 04/2021, observados os comandos da

Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO

PERÍODO:
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GERAL

RYAN EDUARDO RABELO DA SILVA DIREITO 3º 95,49 1º

BEATRIZ TOSTES BARRETO ARQUITETURA 5º 92,18 2º

OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA DIREITO 3º 91,93 3º

JOSE ANTONIO VILAS BOAS ESTEVES CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
5º 90,84 4º

RAFAIELE CRISTINA VICENTE DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DE

EMPRESAS
5º 89,90 5º

ANA JULIA PERDIGÃO REZENDE ARQUITETURA 5º 88,26 6º

LIDIANE CRISTINA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO DE

EMPRESAS
2º 88,00 7º

CARINA APARECIDA DOS SANTOS VILAS BOAS EDUCAÇÃO FÍSICA 5º 87,15 8º

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DINIZ TORRES ENGENHARIA CIVIL 5º 85,67 9º

MARIANA MOTA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 3º 84,90 10º

THIAGO LEANDRO RUY CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
1º 84,31 11º

LAIANE CAROLINE RAMOS TORRES DIREITO 3º 82,68 12º

JHONATAN DE CASTRO CARDOSO LEITE ENGENHARIA CIVIL 7º 82,16 13º

CLARA BEATRIZ GERONIMO DA CRUZ SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 3º 81,75 14º

LEONARDO FIOROTTO BRAZ EDUCAÇÃO FÍSICA 3º 81,69 15º

EMERSON PACHECO DE SOUZA JUNIOR ADMINISTRAÇÃO DE

EMPRESAS
1º 81,00 16º

GIZELI DOS SANTOS COSTA PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
1º 79,75 17º

NAIARA APARECIDA MÁXIMO ARQUITETURA 7º 78,82 18º

MARIA ELISA RIBAS CORDEIRO DIREITO 1º 78,61 19º

RAUL DAS GRAÇAS DIAS PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
1º 78,54 20º

MICHELLY MONTEIRO PACHECO DIREITO 3º 77,23 21º

LORRAYNE KERBER BARRETO DIREITO 5º 74,01 22º

FELIPE SILVA GIANNINI PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
1º 73,26 23º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

MARIA EDUARDA EVANGELISTA ALVES DIREITO 5º 72,87 24º

CELSO RYAN RODRIGUES EDUARDO PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
1º 72,00 25º

CAMILLY DE SOUSA SMARGIASSE DIREITO 1º 71,25 26º

MERYLENE PEIXOTO DE ALENCAR CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1º 68,18 27º

LISCIA MARIA DE OLIVEIRA PAIVA CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
1º 67,38 28º

CRISTIANO ALVES PEREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 66,37 29º

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

RAFAIELE CRISTINA VICENTE DA SILVA 5º 89,90 1º

LIDIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 2º 88,00 2º

EMERSON PACHECO DE SOUZA JUNIOR 1º 81,00 3º

CURSO: ARQUITETURA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

BEATRIZ TOSTES BARRETO 5º 92,18 1º

ANA JULIA PERDIGÃO REZENDE 5º 88,26 2º

NAIARA APARECIDA MÁXIMO 7º 78,82 3º

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

JOSE ANTONIO VILAS BOAS ESTEVES 5º 90,84 1º

LISCIA MARIA DE OLIVEIRA PAIVA 1º 67,38 2º

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MERYLENE PEIXOTO DE ALENCAR 1º 68,18 1º

CURSO: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

THIAGO LEANDRO RUY 1º 84,31 1º

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

RYAN EDUARDO RABELO DA SILVA 3º 95,49 1º

OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA 3º 91,93 2º

LAIANE CAROLINE RAMOS TORRES 3º 82,68 3º

MARIA ELISA RIBAS CORDEIRO 1º 78,61 4º

MICHELLY MONTEIRO PACHECO 3º 77,23 5º

LORRAYNE KERBER BARRETO 5º 74,01 6º

MARIA EDUARDA EVANGELISTA LAVES 5º 72,87 7º

CAMILLY DE SOUSA SMARGIASSE 1º 71,25 8º

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

CARINA APARECIDA DOS SANTOS VILAS BOAS 5º 87,15 1º

MARIANA MOTA DA SILVA 3º 84,90 2º

CLARA BEATRIZ GERONIMO DA CRUZ SILVA 3º 81,75 3º

LEONARDO FIOROTTO BRAZ 3º 81,69 4º

CRISTIANO ALVES PEREIRA 1º 66,37 5º

CURSO: ENFERMAGEM

NENHUM INSCRITO

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DINIZ TORRES 5º 85,67 1º

JHONATAN DE CASTRO CARDOSO LEITE 7º 82,16 2º

CURSO: FARMÁCIA

NENHUM INSCRITO

CURSO: PUBLICIDADE E PROPAGANDA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GIZELI DOS SANTOS COSTA 1º 79,75 1º

RAUL DAS GRAÇAS DIAS 1º 78,54 2º

FELIPE SILVA GIANNINI 1º 73,26 3º

CELSO RYAN RODRIGUES EDUARDO 1º 72,00 4º

Guaxupé-MG; 28 de Junho 2021.

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO